АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2017

        г. Енисейск                                         №588-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района                от 31.01.2017 № 74-п «Об утверждении распределения в 2017 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края»

В соответствии с постановлением  Правительства Красноярского края от 17.05.2017 № 286-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 03.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»,  постановлением администрации Енисейского района от 30.01.2015 № 68-п «Об  утверждении Методики расчета иных межбюджетных трансфертов бюджетам  муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения  поселений»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 31.01.2017 № 74-п «Об утверждении распределения в 2017 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края» (далее - Постановление)  следующие изменения:

- приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается);

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 28.02.2017 № 173-п «О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 31.01.2017 № 74-п «Об утверждении распределения в 2017 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края»
.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня  подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

                                             С. В. Ермаков

Приложение
к постановлению администрации района
от  «__»_________2017 № ____
Распределение в 2017 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского района на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	сумма софинансирования муниципальных образований района, руб.
	сумма иных межбюджетных трансфертов на содержание,  руб.
	всего
	В т.ч.сумма средств на содержание пешеходных переходов
	В т.ч.сумма средств на  дороги с интенсивным  движением
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	сумма иных межбюджетных трансфертов, руб.
	сумма иных межбюджетных трансфертов, руб.
	сумма софинансирования, руб.
	сумма иных межбюджетных трансфертов, руб.
	сумма софинансирования, руб.
	сумма иных межбюджетных трансфертов, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	12
	13

	1
	Абалаковский сельсовет
	2 865,00
	238 516,00
	241 381,00

	41 054,00
	41 054,00
	1 948,00
	39 106,00
	917,00
	117 302,00

	2
	Верхнепашинский сельсовет
	7 220,00
	600 941,00
	608 161,00
	20 000,00
	119 500,00
	138 000,00
	37 200,00
	4 411,00
	37 200,00
	2 809,00
	388 541,00

	3
	Высокогорский сельсовет
	2 130,00
	177 261,00
	179 391,00

	60 300,00

	1 448,00

	682,00
	116 961,00

	4
	Городищенский сельсовет
	875,00
	72 809,00
	73 684,00

	24 000,00

	576,00

	299,00
	48 809,00

	5
	Епишинский сельсовет
	1 535,00
	127 913,00
	129 448,00

	43 500,00

	1 045,00
	17 400,00
	490,00
	67 013,00

	6
	Железнодорожный сельсовет
	2 390,00
	198 954,00
	201 344,00

	65 550,00

	1 572,00

	818,00
	133 404,00

	7
	Кривлякский сельсовет
	2 630,00
	219 125,00
	221 755,00

	37 269,00
	37 269,00
	1 789,00
	37 269,00
	841,00
	107 318,00

	8
	Луговатский сельсовет
	1 750,00
	144 201,00
	145 951,00

	49 050,00
	9 800,00
	1 178,00

	572,00
	85 351,00

	9
	Майский сельсовет
	1 050,00
	87 315,00
	88 365,00

	13 860,00
	10 400,00
	832,00
	10 400,00
	218,00
	52 655,00

	10
	Маковский сельсовет
	1 260,00
	104 582,00
	105 842,00

	34 940,00
	840,00
	34 940,00
	420,00
	34 702,00

	11
	Малобельский сельсовет
	480,00
	39 862,00
	40 342,00

	10 840,00

	326,00
	8 140,00
	154,00
	20 882,00

	12
	Новогородокский сельсовет
	1 380,00
	114 392,00
	115 772,00

	42 075,00
	7 650,00
	918,00

	462,00
	64 667,00

	13
	Новокаргинский сельсовет
	3 320,00
	276 364,00
	279 684,00

	90 000,00
	108 400,00
	43 300,00
	2 602,00

	718,00
	124 664,00

	14
	Новоназимовский сельсовет
	2 400,00
	199 811,00
	202 211,00

	40 500,00
	27 000,00
	1 621,00
	20 250,00
	779,00
	112 061,00

	15
	Озерновский сельсовет
	2 700,00
	221 700,00
	224 400,00

	54 000,00
	49 600,00
	1 810,00
	47 230,00
	890,00
	70 870,00

	16
	Плотбищенский сельсовет
	950,00
	78 876,00
	79 826,00

	13 400,00
	13 000,00
	644,00
	13 400,00
	306,00
	39 076,00

	17
	Погодаевский сельсовет
	1 000,00
	83 272,00
	84 272,00
	10 000,00

	32 800,00
	5 700,00
	691,00

	309,00
	44 772,00

	18
	Подгорновский сельсовет
	980,00
	81 338,00
	82 318,00
	10 000,00

	29 300,00
	29 233,00
	703,00

	277,00
	22 805,00

	19
	Потаповский сельсовет
	1 880,00
	156 478,00
	158 358,00

	63 900,00

	1 278,00

	602,00
	92 578,00

	20
	Сымский сельсовет
	600,00
	49 638,00
	50 238,00

	6 800,00
	26 970,00
	406,00

	194,00
	15 868,00

	21
	Усть-Кемский сельсовет
	2 635,00
	219 543,00
	222 178,00
	10 000,00

	64 700,00
	24 000,00
	1 805,00
	24 000,00
	830,00
	106 843,00

	22
	Усть-Питский сельсовет
	1 445,00
	120 314,00
	121 759,00

	50 000,00

	950,00

	495,00
	70 314,00

	23
	Чалбышевский сельсовет
	805,00
	66 844,00
	67 649,00

	21 400,00
	10 679,00
	514,00

	291,00
	34 765,00

	24
	Шапкинский сельсовет
	840,00
	69 354,00
	70 194,00

	10 900,00

	436,00
	18 000,00
	404,00
	40 454,00

	25
	Ярцевский сельсовет
	4 170,00
	347 269,00
	351 439,00

	94 500,00
	35 000,00
	2 836,00
	47 000,00
	1 334,00
	170 769,00

	26
	п. Подтесово
	8 860,00
	738 188,00
	747 048,00
	10 000,00
	150 000,00
	205 100,00
	204 976,00
	4 921,00

	3 939,00
	328 112,00

	ВСЕГО по улично-дорожной сети поселений района
	58 150,00
	4 834 860,00
	4 893 010,00
	60 000,00
	359 500,00
	1 321 198,00
	647 771,00
	38 100,00
	354 335,00
	20 050,00
	2 511 556,00